

JRP-6/2010

Milicz, dnia 24 czerwca 2010 r.

**DO WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM  
W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM o sygn. JRP-6/2010**

Informujemy, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o sygn. JRP-6/2010, pn. „Zaciągnięcie preferencyjnego kredytu bankowego długoterminowego w wysokości do 50.500.000 zł na sfinansowanie wkładu własnego w przedsięwzięciu inwestycyjnym pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w zlewni rzeki Baryczy”, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 23**

**Czy istnieje możliwość zmniejszenia wysokości wadium stanowiącego zabezpieczenie ofert z kwoty 100.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości wadium z kwoty 100.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł. W związku z powyższym, Zamawiający pozostawia brzmienie p. 11.1. SIWZ bez zmian.

**Pytanie 24**

**Prosimy o sprecyzowanie, która lub które nieruchomości wymienione w ewidencji środków trwałych, przewidziane są na zabezpieczenie wierzytelności Banku w formie hipoteki.**

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na ww. pytanie, odpowiadając na pytanie Wykonawcy z dn. 17.06.2010 r. Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego [www.pgkdolinabaryczy.pl](http://www.pgkdolinabaryczy.pl), zakładka „Przetargi/JRP-6/2010”, plik „Pytania i odpowiedzi” z dnia 17.06.2010 r. jako odpowiedź na pytanie nr 1.

Prezes Zarządu

(-) Władysław Szydełko